# סופהוצ

ל' בניסן, תשמ"ו 9.5.1986

© 1986 כל הזכויות שמורות ל"מעריב"

עורך: צבי לביא

עריכה: תמר גיא

עיצוב ועריכה גרפית: יורם נאמן

גרפיקה: נטע גרינשפן

## קוצאי יקניי,

התיק של מאיר בינט בארכיון המערכת קטן ורזה. לכמה אנשים מזיז השם הזה משהו? מי בכלל מכיר אותו?